



Amaliegade 18 ApS

c/o Ole Wagner ApS, Kong Christians Alle 6 st., 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 49 98 49

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2023.

Niels Karsten Albertsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Amaliegade 18 ApS c/o Ole Wagner ApS, Kong Christians Alle 6 st. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 40 49 98 49
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. april
Direktion	Niels Karsten Albertsen, Direktør Ole Wagner, Direktør Søren Voss, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage anlægsinvestering i fast ejendom samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -44.500 kr. mod -89.030 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -34.710 kr. mod -537.923 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

Selskabets egenkapital udgør -914 t.kr. og selskabet er således omfattet af selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Direktionen forventer, at kapitalen kan reetableres ved egen indtjening i de kommende år.

På grund af usikkerhederne omkring færdiggørelse af opførelsen af ejendommen, udlejning af lejemålene og markedets afkastkrav, er der ikke foretaget opskrivning af ejendommen i året.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2022 - 30/4 2023	1/10 2021 - 30/9 2022
Bruttotab	-44.500	-89.030
1 Personaleomkostninger	0	-600.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-290
Resultat før skat	-44.500	-689.320
Skat af årets resultat	9.790	151.397
Årets resultat	-34.710	-537.923
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-34.710	-537.923
Disponeret i alt	-34.710	-537.923

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/4 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme under opførelse	80.057.143	57.492.179
Materielle anlægsaktiver i alt	80.057.143	57.492.179
Anlægsaktiver i alt	80.057.143	57.492.179
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	269.671	259.881
Tilgodehavender i alt	269.671	259.881
Likvide beholdninger	99.451	54.659
Omsætningsaktiver i alt	369.122	314.540
Aktiver i alt	80.426.265	57.806.719

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>30/4 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-964.308</u>	<u>-929.598</u>
Egenkapital i alt	<u>-914.308</u>	<u>-879.598</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	50.470.014	31.459.468
Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.750	2.494.800
4 Gæld til tilknyttede virksomheder	29.952.454	0
Anden gæld	<u>854.355</u>	<u>24.732.049</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>81.340.573</u>	<u>58.686.317</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>81.340.573</u>	<u>58.686.317</u>
Passiver i alt	<u>80.426.265</u>	<u>57.806.719</u>
6 Oplysninger om dagsværdi		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	1/10 2022 - 30/4 2023	1/10 2021 - 30/9 2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	600.000
	0	600.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	290
	0	290
3. Investeringsejendomme under opførelse		
Kostpris 1. oktober 2022	57.492.179	27.203.960
Tilgang i årets løb	22.564.964	30.288.219
Kostpris 30. april 2023	80.057.143	57.492.179
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	80.057.143	57.492.179
Selskabets investeringsejendom er under opførelse.		
Beregningsmetoden af dagsværdi foretages på baggrund af en anerkendt afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Værdiansættelsen indeholder elementer forbundet med skøn, herunder forventet driftsresultat og et fastsat afkastkrav. Afkastkravet afspejler ejendomsstypen, ejendommens risikoprofil samt ejendomsmarkedet generelt.		
På grund af usikkerhederne omkring færdiggørelse af opførelsen af ejendommen, udlejning af lejemaalene og markedets afkastkrav, er der ikke foretaget opskrivning af ejendommen i året.		
4. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Mellemregning med tilknyttet virksomhed 6	29.952.454	0
	29.952.454	0

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pengeinstitut har pant i ejendommen for pålydende t.kr. 76.000. Ejendommens regnskabsmæssige værdi udgør pr. 30/04-2023 t.kr. 80.057.

Tilknyttet virksomhed har underpant i ovennævnte pant i ejendommen for pålydende t.kr. 71.000. Ejendommens regnskabsmæssige værdi udgør pr. 30/04-2023 t.kr. 80.057.

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 30. april 2023	80.057.143
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med V&W Amaliegade ApS, CVR-nr. 35528725, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen vises i administrationsselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
